GDP402L24V Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Carlo Gavazzi GDP402L24V Carlo Gavazzi دوزملا عزوم  Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi GDP402L24V
Carlo Gavazzi
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  GDP402L24V
عناصلا Carlo Gavazzi
فصو 2P DPC LUG TERM 40A 24VAC
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح
ةحاتم ةیمكلا  3763 pcs
تانایبلا ةقرو
سكام  ) دھجلا ىلع  هرودب  ) 20.4 VAC
ىندلأا دحلا   ) دھجلا فاقيإ  ) 4.8 VAC
طمن ءاھنإ  Box Lug, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
دھجلا ليوحت  277VAC - Nom
ةلسلس GDP
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
ىرخا ءامسا  1864-1846
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -5°C ~ 40°C
عون دعاصت  Chassis Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) Not Applicable
تازیملا -
يلاحلا  ) تيوصتلا لصتا  ) 40A
داوملا لصتا  -
لاصتلاا جذومن  DPST-NO (2 Form A)
دھجلا فئافل  24VAC
ةمواقملا فئافل  -
ةطلسلا فئافل  -
GDP402L24V
ةعطقلا مقر  : GDP402L24V
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Carlo Gavazzi
جتنملا فصو  2P DPC LUG TERM 40A 24VAC
تانایبلا لوادج  :
نوزخملا ةلاح  3763 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP402L24V.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  GDP402L24V
GDP402L24V.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
GDP401SL120V
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
1 : فصو P+S DPC LUG TERM 40A 120VAC
5580 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GDP402L120V
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
2 : فصو P DPC LUG TERM 40A 120VAC
4204 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GDP403L24V
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
3 : فصو P DPC LUG TERM 40A 24VAC
2773 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GDP36Z060B
نیعنصم :  Global Power Technologies Group
فصو :  DIODE SCHOTTKY 600V 36A TO247-2
6496 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GDP403L220V
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
3 : فصو P DPC LUG TERM 40A 220VAC
2780 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GDP402S24V
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
2 : فصو P DPC SCRW TERM 40A 24VAC
4111 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GDP323L220V
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
3 : فصو P DPC LUG TERM 32A 220VAC
3368 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GDP402S220V
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
2 : فصو P DPC SCRW TERM 40A 220VAC
4018 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GDP323L24V
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
3 : فصو P DPC LUG TERM 32A 24VAC
3282 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GDP403L120V
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
3 : فصو P DPC LUG TERM 40A 120VAC
2248 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GDP402S120V
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
2 : فصو P DPC SCRW TERM 40A 120VAC
4760 : نزخملا يف   pcs
RFQ
GDP402L220V
نیعنصم :  Carlo Gavazzi
2 : فصو P DPC LUG TERM 40A 220VAC
4550 : نزخملا يف   pcs
RFQ